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INVERSION   FÍSICA
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REMUNERACIONES BÁSICAS

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR

1,231,907,300

267,034,623

30,000,000

15,502,092

237,000,000

20,000,000

123,544,000

3,000,000

6,000,000

3,000,000

25,247,818

7,500,000

1,000,000

6,785,000

2,956,895,006

871,127,807
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Sueldos
Gastos De Representación
Aguinaldo

Bonificaciones

Subsidio Para La Salud

Energía Electrica
Agua
Teléfonos, Telefax Y Otros Servicios De Telecomunicaciones

Pasajes
Viáticos Y Movilidad

Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Edificios Y Locales

Alquiler De Edificios Y Locales
Derechos De Bienes Intangibles

Servicios Bancarios

Servicios De Ceremonial

Alimentos Para Personas

Elementos De Limpieza
Útiles De Escritorio, Oficina Y Enseres
Útiles Y Materiales Eléctricos

Combustibles

Herramientas, Aparatos E Instrumentos En General

Adquisiciones De Equipos De Computación

Becas
Otras Transferencias Corrientes
Otras Transferencias Corrientes

Transferencias Corrientes Al Sector Externo

1,040,400,000
96,745,200
94,762,100

267,034,623

30,000,000

6,539,868
1,762,224
7,200,000

108,000,000
129,000,000

20,000,000

82,800,000
40,744,000

3,000,000

6,000,000

3,000,000

1,000,000
22,897,818

1,350,000

7,500,000

1,000,000

6,785,000

75,000,000
1,881,895,006
1,000,000,000

871,127,807
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EJERCICIO FISCAL 2025

Actividad: Actividades Administrativas


